
Zar ządzenie nr  2/2008 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 21 stycznia 2008 r oku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 33, ust. 3 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko strażnika gminnego powołuje się Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

Jan Borowy  ­ Zastępca Wójta 
Przewodniczący Komisji 

Małgorzata Biegaj  ­ Kierownik Ref. Organiz., Spraw Obywat. i Kadr 
Członek Komisji 

Lucyna Majewska  ­ Inspektor ds. Organizacyjnych i Kadr 
Członek Komisji 

§ 2. 

Zadania Komisji określa Zarządzenie nr 5/2006 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 7 
lutego 2006 roku w sprawie ustalenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej (z późn.zm.). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


